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Lista e akteve t& kryetarit t& komunés s& Klinés, pér muajin Shtator, 2023

Emri i Aktit

Nr. prot.

Data

Muayji

Viti

14 vendime pér kompensimin e
shpenzimeve té& varrimit

14 vendime sipas
kérkesave

1-30

Shtator

2023

31 vendime pér subvencionimin e
f€mijéve t& porsalindur

31 vendime sipas
kérkesave

1-30

Shtator

2023

Vendim pér subvencionim té Mozaiku
antik

01-553-32885/2023

25

Shtator

2023

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizimin e pasurisé jo financiare te
komunés s¢ Klinés

01-401-33503/2023

22

Shtator

2023

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizimin e pasurisé jo financiare te
QKMF dhe AMF nég Klin&

01-401-33503/2023

22

Shtator

2023

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizimin e pasurive jo financiare ne
shkolla fillore dhe t& mesme n& Komunén
e Klinés

01-401-33501/2023

22

Shtator

2023

Vendim pér formimin e komisionit pér
vlerésimin e pasurisé jo financiare t&
komunés s& Klings dhe organeve vartése
t€ saj

01-401-33487/2023

22

Shtator

2023

Vendim pér ndarjen e mjeteve financiare
pér fituesin e ¢gmimit Tahir Desku

01-451-32225/2023

11

Shtator

2023

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér
anétarin e par€ t€ jurisé profesionale né
manifestimin ora letrare e Tahir Deskut

01-451-33144/2023

19

Shtator

2023

10.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin
€ ¢mimit t& pare poezia mé e mire ora
letrare e Tahir Deskut

01-451-32238/2023

12

Shtator

2023

11.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin
e ¢cmimit t€ dyté poezia mé e mire ora
letrare e Tahir Deskut

01-451-32244/2023

12

Shtator

2023

12.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin
e ¢mimit t€ treté poezia mé e mire ora
letrare e Tahir Deskut

01-451-32248/2023

12

Shtator

2023

13.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér
anétarin e dyt& t& jurisé profesionale né
manifestimin ora letrare e Tahir Deskut

01-451-33149/2023

19

Shtator

2023




14.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér
anétarin e treté t& jurisé profesionale né
manifestimin ora letrare e Tahir Deskut

01-451-33146

19

Shtator

2023

15.

Vendim pér ndarjen e mjeteve pér
moderatorén e orés letrare t€ Tahir Deskut

01-451-32242/2023

12

Shtator

2023

16.

Vendim pér caktimin e zyrtares
pérgjegjése pér menaxhimin e pérgatitjes
dhe zbatimit t& Planit t& Integritetit

01-112-33247/2023

20

Shtator

2023

17.

Vendim pér ndihme financiare t& personit
fizik mé& gellim té renovimit t& démeve
nga era

01-351-31172/2023

26

Shtator

2023

18.

Vendim pér emérimin e asistentes
administrative t€ nénkryetares s& komunés

01-112-34094/2023

28

shtator

2023

19.

Vendim per formimin e grupit punues per
hartimin e rregullores per plotésim
ndryshimin e rregullore per taksa tarifa e
gjoba komunale

01-112-30972/2023

04

Shtator

2023




